
A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 03/11/2021 às 12:32:56.
Código verificador: 1753DF

Página 1 de 2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Oriximiná

PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINA
Registro de Preços Eletrônico - 07-2021-SRP-PMO

Resultado da Adjudicação
Item: 0001
Descrição: COBERTURA DE SOM, PALCO (BANDA MUSICAL) E ILUMINAÇÃO PEQUENO PORTE;

Cobertura de Som (04 Cx. Médio e 04 Cx, de Grave; Potência de som 12.000 watts), Palco (5m x 5m) + (Banda Musical) e Iluminação
(16 par led); Pequeno Porte - para show de Pequeno Porte: Com montagem, operação, manutenção e desmontagem e KIT de
Iluminação e som, contendo no mínimo 02 operadores. (Festividades Religiosas da Zona Rural)

Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 8.600,00
Valor Final: 5.987,00
Valor Total: 95.792,00
Adjudicado em: 29/10/2021 - 15:10:49
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: GISELE NOGUEIRA PENHA (25.236.251/0001-09)
Modelo: ***

Item: 0002
Descrição: COBERTURA DE SOM, PALCO (BANDA MUSICAL) E ILUMINAÇÃO PEQUENO PORTE;

Cobertura de Som (04 Cx. Médio e 04 Cx, de Grave; Potência de som 12.000 watts), Palco (5m x 5m) + (Banda Musical) e Iluminação
(16 par led); Pequeno Porte - para show de Pequeno Porte: Com montagem, operação, manutenção e desmontagem e KIT de
Iluminação e som, contendo no mínimo 02 operadores. (Festividades Religiosas da Zona Urbana e Ação Pôr do Sol)

Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.525,00
Valor Final: 1.500,00
Valor Total: 37.500,00
Adjudicado em: 29/10/2021 - 15:10:49
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: SUELEM M D GOMES (33.849.727/0001-05)
Modelo: ***

Item: 0003
Descrição: COBERTURA DE SOM, PALCO E ILUMINAÇÃO PEQUENO PORTE;

Cobertura de Som (04 Cx. Médio e 04 Cx, de Grave; Potência de som 12.000 watts), Palco (5m x 5m) e Iluminação (16 par led);
Pequeno Porte - para show de Pequeno Porte: Com montagem, operação, manutenção e desmontagem e KIT de Iluminação e som,
contendo no mínimo 02 operadores. (Festividades Religiosas Zona urbana e Ações Culturais)

Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.525,00
Valor Final: 1.490,00
Valor Total: 59.600,00
Adjudicado em: 29/10/2021 - 15:10:49
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: GISELE NOGUEIRA PENHA (25.236.251/0001-09)
Modelo: ***

Item: 0004
Descrição: COBERTURA DE SOM, PALCO E ILUMINAÇÃO GRANDE PORTE;

Cobertura de Som (12 Cx. Médio: 12 Cx. Sub; Potência do som 40.000 watts), Palco (14m x 09m x 07m) e Iluminação (18 Beam 200;
24 Par led; 04 Mine Brut; 01 Seguidor; 08 Par 64); Grande Porte - para show de Grande Porte: montagem, operação, manutenção e
desmontagem e KIT de Iluminação e sonorização, contendo no mínimo 03 operadores

Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 25.250,00
Valor Final: 18.000,00
Valor Total: 90.000,00
Adjudicado em: 29/10/2021 - 15:10:49
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: SUELEM M D GOMES (33.849.727/0001-05)
Modelo: ***

Item: 0005
Descrição: BANDA BASE

Produção artística musical composta por músicos instrumentistas que tocam com as intérpretes, sendo: Baixo; teclado; bateria,
percussão e guitarra

Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 9.500,00
Valor Final: 6.000,00
Valor Total: 6.000,00



A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 03/11/2021 às 12:32:56.
Código verificador: 1753DF

Página 2 de 2

Adjudicado em: 29/10/2021 - 15:10:49
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: GISELE NOGUEIRA PENHA (25.236.251/0001-09)
Modelo: ***

Item: 0006
Descrição: COBERTURA DE SOM, PALCO (BANDA MUSICAL) E ILUMINAÇÃO GRANDE PORTE;

Cobertura de Som (12 Cx. Médio: 12 Cx. Sub; Potência do som 40.000 watts), Palco (14m x 09m x 07m) + (Banda Musical) e
Iluminação (18 Beam 200; 24 Par led; 04 Mine Brut; 01 Seguidor; 08 Par 64); Grande Porte - para show de Grande Porte: montagem,
operação, manutenção e desmontagem e KIT de Iluminação e sonorização, contendo no mínimo 03 operadores

Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 25.250,00
Valor Final: 15.000,00
Valor Total: 60.000,00
Adjudicado em: 29/10/2021 - 15:10:49
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: SUELEM M D GOMES (33.849.727/0001-05)
Modelo: ***

Item: 0007
Descrição: TRIO ELÉTRICO

Trio Elétrico c/ potência de Som de 40.000 watts com Trajeto pela cidade: com cobertura de Som e Iluminação para show de Grande
Porte: montagem, operação, manutenção e desmontagem, abastecimento (combustível e água) e KIT de Iluminação e sonorização,
contendo 02 operadores

Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 10.000,00
Valor Final: 6.000,00
Valor Total: 6.000,00
Adjudicado em: 29/10/2021 - 15:10:49
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: SUELEM M D GOMES (33.849.727/0001-05)
Modelo: ***

MARLISON DE AZEVEDO PRINTES

Pregoeiro


		2021-11-03T13:33:31-0300
	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES:88199215291




